

NHO REISELIV

Resultatregnskap 01.01-31.12

(Beløp i hele 1.000 kr)

| | | NHO Reiseliv | |
|--|------|---------------|---------------|
| | | 2021 | 2020 |
| | Note | | |
| DRIFTSINNTEKTER | | | |
| Medlemskontingent og serviceavgift | 1 | 30 805 | 38 042 |
| Innkjøpsavtaler | 2 | 33 323 | 34 585 |
| Driftsinntekt camping | | 4 189 | 3 918 |
| Annen driftsinntekt | 3 | -6 | 3 788 |
| Tilskudd NHOs Opplysnings- og Utviklingsfond | 4 | 2 423 | 3 528 |
| Inntekt Regionforeningene | 5 | 155 | 162 |
| Inntekt Konfliktfondet | 6 | 3 504 | 4 780 |
| SUM DRIFTSINNTEKTER | | 74 393 | 88 803 |
| DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Personalkostnader | 7.8 | 45 286 | 42 226 |
| <i>Administrasjonskostnader</i> | | | |
| Avskrivning | 9 | 129 | 175 |
| Husleie og drift lokaler | | 3 593 | 3 536 |
| Anskaffelser, rep og vedlikehold | | 2 775 | 2 573 |
| Honorar og kjøp av tjenester | 10 | 11 011 | 9 110 |
| Møte- og reisekostnader, generalf. og utvalg | | 5 690 | 7 324 |
| Informasjon, marked og representasjon | | 822 | 1 121 |
| Annen driftskostnad | | 3 794 | 2 962 |
| Annen driftskostnad Konfliktfondet | 6 | 82 | 106 |
| Annen driftskostnad Regionforeningene | 5 | 1 130 | 935 |
| SUM ADMINISTRASJONSKOSTNADER | | 29 027 | 27 842 |
| SUM DRIFTSKOSTNADER | | 74 313 | 70 068 |
| DRIFTSRESULTAT | | 80 | 18 735 |
| <i>Finansinntekter og finanskostnader</i> | | | |
| Finansinntekter | 11 | 4 274 | 3 424 |
| Finanskostnader | | -171 | -78 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 4 103 | 3 345 |
| RESULTAT FØR SKATT | | 4 183 | 22 081 |
| Skattekostnad | 12 | 145 | 2 522 |
| RESULTAT ETTER SKATT | | 4 038 | 19 558 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:

C17E7E6EF13042D78A7456DE36D29C82

NHO Reiseliv
Balanse pr. 31.12.

| | | NHO Reiseliv | |
|---|-----------|----------------|----------------|
| | | 2021 | 2020 |
| (Beløp i hele 1.000 kr) | Note | | |
| EIENDELER | | | |
| <i>Anleggsmidler</i> | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 12 | 27 | 25 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 27 | 25 |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| IT-utstyr/Programvare | | 94 | 0 |
| Transportmidler | | 222 | 329 |
| Sum varige driftsmidler | 9 | 316 | 329 |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 13 | 615 | 770 |
| Pensjonsmidler | 8 | 0 | 0 |
| Lån ansatte/andre langsiktige fordringer | | 17 | 7 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 632 | 777 |
| Sum anleggsmidler | | 975 | 1 131 |
| <i>Omløpsmidler</i> | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 1 | 62 241 | 5 972 |
| Andre fordringer | 14 | 54 355 | 52 950 |
| Sum fordringer | | 116 596 | 58 923 |
| <i>Investeringer</i> | | | |
| Andre markedsbaserte finansielle instrument | 11 | 51 743 | 40 666 |
| Sum investeringer | | 51 743 | 40 666 |
| Bankinnskudd og kontanter | 15 | 163 255 | 172 526 |
| Sum omløpsmidler | | 331 594 | 272 115 |
| SUM EIENDELER | | 332 570 | 273 246 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C17E7E6EF13042D78A7456DE36D29C82

NHO Reiseliv

Balanse pr. 31.12.

| | | NHO Reiseliv | |
|-----------------------------|-----------|----------------|----------------|
| (Beløp i hele 1.000 kr) | | 2021 | 2020 |
| | Note | | |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| <i>Egenkapital</i> | | | |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| | | 0 | 0 |
| | | 45 415 | 45 527 |
| | | 33 919 | 28 454 |
| | | 4 915 | 6 229 |
| | | 84 249 | 80 211 |
| | 16 | 84 249 | 80 211 |
| <i>Gjeld</i> | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| | | 2 689 | 2 907 |
| | 12 | 147 | 2 336 |
| | | 1 865 | 1 666 |
| | | 3 998 | 4 807 |
| | 2 | 203 311 | 152 714 |
| | 17 | 36 312 | 28 605 |
| | | 248 322 | 193 034 |
| | | 248 322 | 193 034 |
| | | 332 570 | 273 246 |

Longyearbyen, 22.03.2022

Mona Jacobsen Saab
president

Morten Thorvaldsen
visepresident

André Schreiner
styremedlem

Håvard Solum
styremedlem

Gjørn Sæther
styremedlem

Elisabeth Saupstad
styremedlem

Torild Langklopp
styremedlem

Kristin Krohn Devold
adm.direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C17E7E6EF13042D78A7456DE36D29C82

Kontantstrømpoppstilling

| | | NHO Reiseliv | |
|--|--|----------------|---------------|
| | | 2021 | 2020 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 4 183 | 22 081 |
| Betalte skatter | | -2 336 | 97 |
| Ordinære avskrivninger | | 129 | 175 |
| Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | | 0 | -67 |
| Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og Inn-/utbetalinger | | 0 | 1 327 |
| Endring i kortsiktige plasseringer | | -2 | -4 857 |
| Endring i kundefordringer | | -56 269 | -380 |
| Endring i andre kortsiktige fordringer | | -1 405 | 6 663 |
| Endring i leverandørgjeld | | -218 | -8 834 |
| Endring i annen kortsiktig gjeld | | 58 304 | 717 |
| Endring i offentlig gjeld | | -610 | -2 806 |
| Endring i betalbar skatt | | 0 | 2336 |
| Endring i egenkapital | | 0 | -1055 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 1 776 | 15 397 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Investering i varige driftsmidler | | -116 | 0 |
| Salg av varige driftsmidler | | 0 | 115 |
| Endring i aksjer og andeler | | -10 921 | 579 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -11 037 | 694 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Endring i lån ansatte/investeringsaktivitet | | -10 | 23 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -10 | 23 |
| Netto endring av likvider gjennom året | | -9 271 | 16 144 |
| Likviditetsbeholdning 01.01 | | 172 526 | 156 412 |
| Likviditetsbeholdning 31.12 | | 163 255 | 172 526 |
| Netto endring av likvider gjennom året | | -9 271 | 16 114 |

Kontantstrømpoppstilling for NHO Reiseliv



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C17E7E6EF13042D78A7456DE36D29C82

Noter til regnskapet 2021

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av at fortsatt drift er tilstede. Styret bekrefter dette.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Ifølge vedtektene er følgende enheter også en del av NHO Reiseliv:

* NHO Reiselivs Opplysnings- og Utviklingsfond

* NHO Reiselivs Konfliktfond

* NHO Reiselivs Regionforeninger og lokallag

NHO Reiseliv Servicekontor er en del av den juridiske enheten NHO Reiseliv.

Eliminering/konsolidering

Reiseliv i Nord AS er avviklet i 2021 og det utarbeides derfor ikke konsernregnskap for 2021.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kontingenter og serviceavgift opptjenes pr. kalenderår og vises netto etter refusjoner og rabatter.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over tre år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til kostpris.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. NHO Reiseliv er skattepliktig for den delen som gjelder NHO Reiseliv Servicekontor.



Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i foreningsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:

C17E7E6EF13042D78A7456DE36D29C82

(Beløp i hele 1.000 kr)

Note 1 - Serviceavgift og medlemskontingent

Utfakturert medlemskontingent og serviceavgift
Kjederabatt
Netto medlemskontingent og serviceavgift

| NHO Reiseliv | |
|---------------|---------------|
| 2021 | 2020 |
| 31 843 | 39 531 |
| -1 038 | -1 489 |
| <u>30 805</u> | <u>38 042</u> |

Kundefordringer

Kundefordringer
Avsatt tap kundefordringer
Kundefordringer

| 2021 | 2020 |
|---------------|--------------|
| 63 008 | 6 741 |
| -767 | -769 |
| <u>62 241</u> | <u>5 972</u> |

Medlemsmassen til NHO Reiseliv befinner seg i hele Norge.

Note 2 - Innkjøpsavtaler

Bokført inntekt skal dekke personalkostnader og andre kostnader i forbindelse med opprettelse og reforhandlinger av bonusavtaler for medlemmene i NHO Reiselivs Innkjøpskjede, samt gi et bidrag til driften.

Pr 31.12.2021 var det 19 ansatte i avdelingen, hvorav 10 er dedikert til aktiv kontakt mot nye og eksisterende medlemmer over hele landet.

Det er inntektsført TNOK 33.323 i 2021, dette dekker lønns- og driftskostnader i Innkjøpskjeden, inklusiv bidrag til NHO Reiseliv på TNOK 5.810. Bidraget er i henhold til budsjett og en vedtatt strategiplan for avdelingen.

Opptjent bonus pr. 31.12 er avsatt som kortsiktig gjeld, for utbetaling i 2022, og utgjør TNOK 157.233.

Note 3 - Annen driftsinntekt

Landsmøte/Årskonferanse
Tilskudd fra NHOs Arbeidsmiljøutvalg
Andre inntekter
Sum annen driftsinntekt

| NHO Reiseliv | |
|--------------|--------------|
| 2021 | 2020 |
| | 0 |
| 500 | 500 |
| -506 | 3 288 |
| <u>-6</u> | <u>3 788</u> |



Note 4 - NHO Reiselivs Opplysnings- og Utviklingsfond

OU-fondet er definert som tilskudd til NHO Reiseliv fra NHOs Opplysnings- og Utviklingsfond. Aktivitetene rapporteres til NHO. Fondet har ikke egne ansatte.

| | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|---------------|--------------|
| Resultatregnskap | | |
| NHO tilskudd | 2 423 | 3 528 |
| Tilskudd fra det offentlige | 0 | 0 |
| Andre inntekter | 0 | 0 |
| Sum driftsinntekter | <u>2 423</u> | <u>3 528</u> |
| | | |
| Prosjekter og aktiviteter | 3 742 | 3 141 |
| Sum kostnader | <u>3 742</u> | <u>3 141</u> |
| | | |
| Annen renteinntekt | 4 | 17 |
| | | |
| Årets resultat | <u>-1 315</u> | <u>403</u> |
| | | |
| Balanse pr. 31.12 | | |
| Kortsiktige fordringer | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 953 | 6 235 |
| Sum omløpsmidler | <u>4 953</u> | <u>6 235</u> |
| | | |
| SUM EIENDELER | <u>4 953</u> | <u>6 235</u> |
| | | |
| Egenkapital 01.01. | 6 228 | 5 826 |
| Årets resultat | -1 315 | 403 |
| Sum egenkapital | <u>4 915</u> | <u>6 229</u> |
| | | |
| Kortsiktig gjeld | 38 | 6 |
| Sum gjeld | <u>38</u> | <u>6</u> |
| | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | <u>4 953</u> | <u>6 235</u> |



Note 5 - NHO Reiselivs Regionforeninger

Med virkning fra 01.01.2006 ble de tidligere elleve lokalforeningene omdannet til syv regionforeninger. Nedenfor vises en oppstilling over regionforeningene og hovedtallene for 2021.

Regionsforening Øst-Norge ble overført til region Sør og Viken Oslo fra 26.05.2020.

| Resultat | Inntekter | Kostnader | Netto finansp. | Resultat |
|---------------------------------------|------------------|------------------|-----------------------|-----------------|
| Region Nord-Norge | 307 | 201 | -120 | -15 |
| Region Midt-Norge | 110 | 140 | 842 | 811 |
| Region Vest-Norge | 275 | 422 | 1 | -146 |
| Region Sør-Norge | 134 | 153 | 0 | -19 |
| Region Øst-Norge (opphørt 26.05.2020) | | | | 0 |
| Region Innlandet | 131 | 96 | 1 | 35 |
| Region Viken Oslo | 208 | 118 | 1 | 91 |
| Sum | 1 165 | 1 131 | 725 | 756 |

TNOK 1.072 er tilskudd fra NHO Reiseliv til regionene. Tilskuddene er eliminert mot inntekter i regionene.

| Balanse pr. 31.12 | Aksjer og andeler | Fordringer | Bankinnsk. og kont. | Egenkapital | Kortsiktig gjeld |
|--------------------------|------------------------------|-------------------|--------------------------------|--------------------|-----------------------------|
| Region Nord-Norge | 203 | 3 | 826 | 1 027 | 4 |
| Region Midt-Norge | 3 541 | 0 | 401 | 3 921 | 21 |
| Region Vest-Norge | 11 | 43 | 739 | 744 | 48 |
| Region Sør-Norge | 30 | 0 | 523 | 541 | 12 |
| Region Innlandet | 0 | 58 | 951 | 995 | 14 |
| Region Viken Oslo | 120 | 0 | 786 | 894 | 12 |
| Sum | 3 905 | 104 | 4 226 | 8 121 | 111 |
| SUM EIENDELER | | | 8 234 | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | | | | 8 234 |



Note 6 - NHO Reiselivs Konfliktfond

Konfliktfondet ble opprettet 01.01.2003 etter vedtak på Landsmøtet oktober 2002. Fondet er i henhold til vedtektene en del av NHO Reiseliv. Regnskapsførselen gjøres dog separat, og midlene er satt inn på egen bankkonto.

I 2016 var det en konflikt som varte i 4 uker. Konflikten rammet alle medlemsbedrifter som var bundet av tariffavtale. Styret besluttet å benytte fondet og det ble utbetalt TNOK 40.495 TNOK i 2016.

Fra 2017 bygges konfliktfondet opp til TNOK 30.000.

| | 2021 | 2020 |
|---|--------|--------|
| Resultatregnskap | | |
| Innbetalt premie | 3 504 | 4 780 |
| Sum inntekter | 3 504 | 4 780 |
| | | |
| Driftskostnader | 82 | 106 |
| Sum driftskostnader | 82 | 106 |
| | | |
| Finansinntekter | 2 042 | 1 409 |
| Sum finansposter | 2 042 | 1 409 |
| | | |
| Årets resultat | 5 463 | 6 083 |
| | | |
| Balanse pr. 31. 12 | | |
| | | |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 32 047 | 23 007 |
| Kundefordringer | 30 | 47 |
| Fordring NHO Reiseliv | 36 | 270 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 1 809 | 5 135 |
| Sum omløpsmidler | 33 922 | 28 459 |
| | | |
| SUM EIENDELER | 33 923 | 28 459 |
| | | |
| Egenkapital 01.01 | 28 454 | 22 371 |
| Årets resultat | 5 463 | 6 083 |
| Styrking av EK fra NHO Reiseliv | 0 | 0 |
| Sum egenkapital | 33 919 | 28 454 |
| | | |
| Kortsiktig gjeld | 4 | 4 |
| Sum gjeld | 4 | 4 |
| | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 33 923 | 28 459 |



Note 7 - Lønn og godtgjørelser

| <i>Lønnskostnader</i> | NHO Reiseliv | |
|--------------------------------|--------------|--------|
| | 2021 | 2020 |
| Lønninger | 35 634 | 33 765 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 604 | 4 898 |
| Pensjonskostnader | 2 972 | 2 857 |
| Andre ytelser | 1 077 | 706 |
| Sum | 45 286 | 42 226 |
| Gjennomsnittlig antall ansatte | 41 | 41 |

Godtgjørelser

| | Lønn | Pensjons- utgifter | Andre godt- gjørelser |
|---------------------------------------|-------|-----------------------|--------------------------|
| Administrerende direktør NHO Reiseliv | 2 052 | 120 | 198 |
| Styret NHO Reiseliv | | | 473 |
| Regionstyrer | | | 90 |

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for lån til administrerende direktør.

Note 8 - Pensjoner

Foreningen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foreningens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsordning

Foreningen har en innskuddsbasert pensjonsordning organisert i Storebrand AS. Pr 31.12.2021 var det 43 aktive i denne ordningen. Årets premie til innskuddspensjonsordningen er TNOK 2.393.

Note 9 - Varige driftsmidler

| | Immatriell eiendel | Transport- midler | IT-utstyr/ programvare | Sum |
|--------------------------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------|-------|
| Anskaffelseskost 01.01.2021 | 1 081 | 534 | | 1 615 |
| Tilgang | 0 | | 116 | 116 |
| Avgang | 0 | | | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2021 | 1 081 | 533 | 116 | 1 730 |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01.2021 | 1 081 | 205 | 0 | 1 286 |
| Avgang | 0 | | | 0 |
| Årets avskrivninger | 0 | 106 | 23 | 129 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021 | 1 081 | 311 | 23 | 1 415 |
| Bokført verdi 31.12.2021 | 0 | 222 | 94 | 316 |
| Økonomisk levetid | 3 år | 5 år | 3 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |



Note 10 - Honorar og kjøp av tjenester

Innkjøpsavdelingen
Campingavdelingen
Kommunikasjon og næringspolitikk
Årskonferanse/Landsmøte
Øvrige andre honorar

| NHO Reiseliv | |
|---------------|--------------|
| 2021 | 2020 |
| 1 844 | 2 332 |
| 1 029 | 916 |
| 2 013 | 2 418 |
| 0 | 0 |
| 6 125 | 3 444 |
| <u>11 011</u> | <u>9 110</u> |

Revisor NHO Reiseliv

Kostnadsført revisjonshonorar for NHO Reiseliv, Konfliktfondet og Opplysnings- og Utviklingsfondet i 2021 utgjør TNOK 406. I tillegg kommer andre tjenester med kr 99 TNOK . Regionforeningene har kostnadsført til sammen 108 TNOK .
i revisjonshonorar og andre tjenester.

Note 11 - Markedsbaserte investeringer

| | Markedsverdi pr. 31.12.2021 | Anskaffelse 2021 | Avkastning 2021 | Markedsverdi pr. 31.12.2020 |
|---|--------------------------------|---------------------|--------------------|--------------------------------|
| NHO Landsforeningsfond, andel NHO Reiseliv | 16 356 | | 1 225 | 15 132 |
| NHO Landsforeningsfond, andel NHO Reiseliv Konfliktfond | 32 047 | 7 000 | 2 040 | 23 007 |
| Midt-Norge - ODIN Norden | 2 363 | | 488 | 1 875 |
| Midt-Norge - Sparebanken Mørge | 976 | | 323 | 653 |
| Sum | <u>51 742</u> | <u>7 000</u> | <u>4 076</u> | <u>40 667</u> |



Note 12 - Skattekostnad*Årets skattekostnad fremkommer slik:*

| |
|---|
| Betalbar skatt på årets resultat |
| Endring i utsatt skatt |
| For lite avsatt skatt tidligere år |
| Avsatt for mye skatt tidligere år |
| Beregnet formueskatt |
| Årets totale skattekostnad på ordinært resultat |

| NHO Reiseliv | |
|--------------|-------|
| 2021 | 2020 |
| 147 | 2 295 |
| -2 | 186 |
| 0 | 0 |
| 0 | 0 |
| 0 | 41 |
| 145 | 2 522 |

Beregning av årets skattegrunnlag:

| |
|--|
| Resultat før skattekostnad |
| Permanente forskjeller |
| Endring i midlertidige forskjeller |
| Anvendelse av fremførbart underskudd |
| Grunnlag betalbar skatt |
| Skatt 22%, som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat |

| | |
|-----|--------|
| 598 | 11 176 |
| 63 | 103 |
| 9 | -330 |
| 0 | -517 |
| 669 | 10 432 |
| 147 | 2 295 |

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

| |
|----------------------------------|
| Betalbar skatt på årets resultat |
| Betalbar formueskatt |

| | |
|-----|-------|
| 147 | 2 295 |
| 0 | 41 |
| 147 | 2 336 |

*Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt**Forskjeller som utlignes:*

| |
|--------------------------------|
| Anleggsmidler |
| Omløpsmidler |
| Netto pensjonsmidler |
| Akkumulert fremført underskudd |
| Sum |

| | |
|------|------|
| -124 | -115 |
| | 0 |
| | 0 |
| | 0 |
| -124 | -115 |

Utsatt skattefordel 22%

| | |
|-----|-----|
| -27 | -25 |
|-----|-----|

NHO Reiseliv er skattepliktig for den delen som gjelder NHO Reiseliv Servicekontor.



Resultatregnskap NHO Reiseliv Servicekontor

| | 2021 | 2020 |
|---|--------|--------|
| Driftsinntekter | | |
| Serviceavgift | 20 023 | 24 727 |
| Innkjøpsavtaler | 33 323 | 34 585 |
| Driftsinntekt camping | 4 189 | 3 918 |
| Andre driftsinntekter | 7 817 | 10 872 |
| Sum driftsinntekter | 65 352 | 74 102 |
| Personalkostnader | 35 994 | 34 022 |
| Avskrivning | 0 | 60 |
| Husleie og drift lokaler | 2 487 | 2 612 |
| Anskaffelser, rep og vedlikehold | 2 378 | 2 298 |
| Honorar og kjøp av tjenester | 7 601 | 6 740 |
| Møte- og reisekostnader, generalforsamling, styre og utvalg | 4 624 | 5 884 |
| Informasjon, marked og representasjon | 796 | 1 059 |
| Annen driftskostnad | 10 999 | 10 804 |
| Sum andre driftskostnader | 28 885 | 29 457 |
| Sum driftskostnader | 64 879 | 63 478 |
| Driftsresultat | 473 | 10 624 |
| Netto finans | 126 | 551 |
| Resultat før skatt | 598 | 11 176 |
| Skattekostnad | 145 | 2 522 |
| Resultat etter skatt | 453 | 8 654 |



| Note 13 - Investeringer i aksjer og andeler | Antall | Eierandel | Ansk.kost | Bokført verdi |
|--|--------|-----------|-----------|---------------|
| BookNorway AS | 102 | 5.02 % | 88 | 0 |
| Reiseliv Publishing AS (HRR) | 50 | 5 % | 35 | 0 |
| Storebrand ASA ordinære | 903 | 0 % | 41 | 41 |
| Matvett AS | 10 | 25 % | 10 | 10 |
| Aksjer og andeler regionforeningene | | | | |
| Midt-Norge - Trøndelag Reiseliv | 176 | | | 171 |
| Midt-Norge - Mat og Drikke AS | 1 | | | 5 |
| Midt-Norge - Den Norske Matfestivalen i Ålesund AS | 1 | | | 0 |
| Midt-Norge - Fjord Norge AS | 5 | | | 25 |
| Nord-Norge - NordNorsk Reiseliv | 180000 | | 203 | 203 |
| Oslo & Akershus - Visit Oslo AS | 12 | | 120 | 120 |
| Sør-Norge - VisitSørlandet AS | 3 | | 30 | 30 |
| Vest-Norge - Fjord Norge AS | 3 | | 11 | 11 |
| Sum NHO Reiseliv | | | 537 | 615 |

Note 14 - Andre fordringer

Andre kortsiktige fordringer/øvrige avsetninger
Fordringer leverandører

| NHO Reiseliv | |
|--------------|--------|
| 2021 | 2020 |
| 11 487 | 7 207 |
| 42 868 | 45 743 |
| 54 355 | 52 950 |

Note 15 - Bankinnskudd

Frie bankinnskudd
Bundne midler skattetrekk
Sum bankinnskudd

| NHO Reiseliv | |
|--------------|---------|
| 2021 | 2020 |
| 161 386 | 170 854 |
| 1 869 | 1 672 |
| 163 255 | 172 526 |

Note 16 - Egenkapital

NHO REISELIV

| | NHO Reiseliv | NHO Reiseliv Servicekontor | Opp/ut-fondet | Konflikt-fondet | Regionforeninger | Sum Egenkapital |
|----------------|--------------|----------------------------|---------------|-----------------|------------------|-----------------|
| EK 01.01.2021 | 12 953 | 25 211 | 6 229 | 28 454 | 7 363 | 80 211 |
| Styrking av KF | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | -1 319 | 453 | -1 315 | 5 463 | 756 | 4 038 |
| EK 31.12.2021 | 11 634 | 25 664 | 4 915 | 33 919 | 8 121 | 84 249 |



Note 17 - Annen kortsiktig gjeld

Skyldig feriepenger
Kortsiktige gjeld regioner
Påløpte kostnader
Skyldig innkjøpsavtaler
Mellomregning NHO

| NHO Reiseliv | |
|---------------|---------------|
| 2021 | 2020 |
| 3 771 | 3 608 |
| 111 | 152 |
| 4 097 | -2 946 |
| 28 333 | 27 792 |
| 0 | 0 |
| <u>36 312</u> | <u>28 605</u> |


Note 18 - Effekter av koronavirus-pandemien

Kontingentinntektene i 2020 er basert på medlemmenes omsetning i rekordåret 2019. Da pandemien traff næringen i mars 2020, gjennomførte NHO Reiseliv omfattende permittering, nedbemanninger og kostnadskutt. Dette for å kunne bygge opp egenkapital i 2020, for å møte kontingentbortfall i 2021-2023. Medlemmenes reduserte omsetning i 2020-2022, medfører reduserte kontingentinntekter for NHO Reiseliv i 2021-2023. I så måte må de kostnadskuttene som er foretatt i 2020, med tilhørende overskudd 2021, sees i sammenheng med de underskudd som vil komme av kontingentbortfall i årene 2021-2023, i NHO Reiseliv og NHO Reiseliv Servicekontor.



List of Signatures

Page 1/1

 **Årsregnskap 2021 med kontantstrøm og noter.pdf**

| Name | Method | Signed at |
|---------------------------------|---------------|-------------------------|
| Sæther, Gjøran Kvernes | BANKID | 2022-04-07 10:32 GMT+02 |
| Langklopp, Torild | BANKID | 2022-04-07 10:23 GMT+02 |
| Devold, Kristin Margrethe Krohn | BANKID_MOBILE | 2022-04-06 14:58 GMT+02 |
| Schreiner, André | BANKID | 2022-04-06 14:06 GMT+02 |
| Solum, Håvard Iglebæk | BANKID | 2022-04-06 14:02 GMT+02 |
| Saab, Mona Jacobsen | BANKID | 2022-04-09 17:42 GMT+02 |
| Thorvaldsen, Morten | BANKID | 2022-04-08 13:18 GMT+02 |
| Saupstad, Elisabeth Line | BANKID | 2022-04-07 17:10 GMT+02 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: C17E7E6EF13042D78A7456DE36D29C82



Til generalforsamlingen i NHO Reiseliv
